
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/05/2022
Hora Listado: 14:40:59

CTO.BALEARES MAYORES 65 MASC - TRABLISA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 21/05/2022  CODIGO: BP1522501

STABLEFORD SCRATCH GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL A MALL PUNTIRO 10,8 10,2 S M 2 10 31 31
2 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,2 12,4 S M 3 12 28 28
3 TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,9 18,8 S M 4 21 26 26

PALMER TERRASA, MATEO SANTA PONSA 12,2 11,6 S M 3 11 26 26
5 RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 13,4 13,2 S M 3 13 24 24

CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 11,5 11,8 S M 3 10 24 24
7 TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 15,6 15,2 S M 3 15 22 22

SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 13,3 S M 3 12 22 22
9 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 15,2 15,1 S M 3 14 21 21

CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 13,8 S M 3 13 21 21
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 13,1 S M 3 12 21 21

12 GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 15,5 15,4 S M 3 15 20 20
CLIMENT GUIMERA, CARLOS SANTA PONSA 8,5 S M 2 7 20 20

14 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 15,5 15,3 S M 3 15 19 19
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 13,9 S M 3 13 19 19
VICH LLOMPART, JUAN FEDERACIÓN BALE 9,2 S M 2 8 19 19

17 MUNT DURAN, ENRIC FEDERACIÓN BALE 15,4 16,1 S M 3 15 18 18
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 14,7 S M 3 14 18 18
MARTIN, SANDY FEDERACIÓN BALE 12,3 13,3 S M 3 11 18 18

20 FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 25,2 24,4 S M 4 25 17 17
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL SON VIDA 17,2 18,1 S M 3 17 17 17
SCHUNCK DR. , KLAUS FEDERACIÓN BALE 15,6 S M 3 15 17 17

23 ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 19,8 S M 4 19 16 16
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 13,4 14,6 S M 3 13 16 16
WERB, ANDREAS SON MUNTANER 12,2 12,7 S M 3 11 16 16

26 MARTIN ALONSO, ALVARO BENDINAT 22,2 23,0 S M 4 22 15 15
POU FONT, ANTONIO SON VIDA 19,4 S M 4 19 15 15
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 19,5 S M 4 19 15 15
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 18,3 18,8 S M 3 18 15 15

30 FENN, MICK SON ANTEM 26,9 S M 5 27 14 14
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,6 S M 4 20 14 14
ROIG PETIT, JOSE FEDERACIÓN BALE 19,6 20,0 S M 4 19 14 14
OKEEFE, MICHAEL BENDINAT 13,3 S M 3 12 14 14

34 SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO MAIORIS 22,2 S M 4 22 13 13
PERELLO ROCA, GABRIEL SON VIDA 17,8 18,1 S M 3 17 13 13

36 OLIVER POU, JAIME MALL PUNTIRO 31,6 28,4 S M 5 32 12 12
PEREZ-VILA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 25,2 25,7 S M 4 25 12 12
SCHREIBER, ELMAR SON GUAL 23,8 S M 4 24 12 12
VARELA SUAREZ, MARIO ALFRED FEDERACIÓN BALE 23,1 S M 4 23 12 12
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 21,3 S M 4 21 12 12
RUIZ POMAR, CARLOS SANTA PONSA 8,5 S M 2 7 12 12

42 LE FLOCH, PATRICK SANTA PONSA 25,1 25,5 S M 4 25 11 11
OCASAR ALBA, RUFINO FEDERACIÓN BALE 23,9 S M 4 24 11 11
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 19,4 19,9 S M 4 19 11 11
VON GOETZ, E. HEINRICH SON MUNTANER 13,8 14,2 S M 3 13 11 11
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 12,7 13,4 S M 3 12 11 11

47 BRUNET VIVES, PEDRO CAPDEPERA 25,8 25,7 S M 4 26 10 10
SAINZ DE LOS TERREROS DEL Y FEDERACIÓN BALE 25,4 S M 4 25 10 10
FERNANDEZ ROMERO, PEDRO JOS MALL PUNTIRO 19,3 S M 4 19 10 10

50 BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,2 S M 4 22 9 9
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 19,2 S M 4 19 9 9

52 VAQUER JAUME, JUAN MALL PUNTIRO 19,1 19,8 S M 4 19 8 8
53 MAS RIGO, BARTOLOME SON MUNTANER 34,2 S M 5 35 7 7

FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 26 7 7
CRESPO MARTIN, MANUEL SON ANTEM 26,5 S M 5 26 7 7
CANALS GARCIA, JOSEP POLLENSA 24,8 S M 4 25 7 7
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 25,3 S M 4 25 7 7



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/05/2022
Hora Listado: 14:41:02

CTO.BALEARES MAYORES 65 MASC - TRABLISA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 21/05/2022  CODIGO: BP1522501

STABLEFORD SCRATCH GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 SIMON DE LA FUENTE, EMIGDIO SON MUNTANER 28,8 S M 5 29 5 5
PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE SON ANTEM 26,7 S M 5 27 5 5

60 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 13,8 13,9 S M 3 13 Ret
61 ADAN ACAPTE, ENRIC MAIORIS 13,7 15,0 S M 3 13 Ret
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CTO.BALEARES MAYORES 65 MASC - TRABLISA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 21/05/2022  CODIGO: BP1522501

HANDICAP GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,9 18,8 S M 4 21 46 46
2 FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 25,2 24,4 S M 4 25 42 42
3 PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL A MALL PUNTIRO 10,8 10,2 S M 2 10 40 40
4 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,2 12,4 S M 3 12 39 39

OLIVER POU, JAIME MALL PUNTIRO 31,6 28,4 S M 5 32 39 39
6 FENN, MICK SON ANTEM 26,9 S M 5 27 38 38
7 PALMER TERRASA, MATEO SANTA PONSA 12,2 11,6 S M 3 11 37 37
8 RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 13,4 13,2 S M 3 13 36 36

TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 15,6 15,2 S M 3 15 36 36
10 GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 15,5 15,4 S M 3 15 35 35
11 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 15,2 15,1 S M 3 14 34 34

PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 15,5 15,3 S M 3 15 34 34
13 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 11,5 11,8 S M 3 10 33 33

SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 13,3 S M 3 12 33 33
SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO MAIORIS 22,2 S M 4 22 33 33
PEREZ-VILA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 25,2 25,7 S M 4 25 33 33
MAS RIGO, BARTOLOME SON MUNTANER 34,2 S M 5 35 33 33

18 MUNT DURAN, ENRIC FEDERACIÓN BALE 15,4 16,1 S M 3 15 32 32
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL SON VIDA 17,2 18,1 S M 3 17 32 32
BRUNET VIVES, PEDRO CAPDEPERA 25,8 25,7 S M 4 26 32 32

21 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 13,8 S M 3 13 31 31
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 13,9 S M 3 13 31 31
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 14,7 S M 3 14 31 31
SCHUNCK DR. , KLAUS FEDERACIÓN BALE 15,6 S M 3 15 31 31
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 18,3 18,8 S M 3 18 31 31
ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 19,8 S M 4 19 31 31
ROIG PETIT, JOSE FEDERACIÓN BALE 19,6 20,0 S M 4 19 31 31
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 19,5 S M 4 19 31 31

29 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 13,1 S M 3 12 30 30
POU FONT, ANTONIO SON VIDA 19,4 S M 4 19 30 30
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,6 S M 4 20 30 30
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 21,3 S M 4 21 30 30
OCASAR ALBA, RUFINO FEDERACIÓN BALE 23,9 S M 4 24 30 30
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 25,3 S M 4 25 30 30

35 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 13,4 14,6 S M 3 13 29 29
VARELA SUAREZ, MARIO ALFRED FEDERACIÓN BALE 23,1 S M 4 23 29 29
SCHREIBER, ELMAR SON GUAL 23,8 S M 4 24 29 29
SAINZ DE LOS TERREROS DEL Y FEDERACIÓN BALE 25,4 S M 4 25 29 29
LE FLOCH, PATRICK SANTA PONSA 25,1 25,5 S M 4 25 29 29

40 MARTIN, SANDY FEDERACIÓN BALE 12,3 13,3 S M 3 11 28 28
41 CLIMENT GUIMERA, CARLOS SANTA PONSA 8,5 S M 2 7 27 27

VICH LLOMPART, JUAN FEDERACIÓN BALE 9,2 S M 2 8 27 27
MARTIN ALONSO, ALVARO BENDINAT 22,2 23,0 S M 4 22 27 27
CRESPO MARTIN, MANUEL SON ANTEM 26,5 S M 5 26 27 27

45 FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 26 26 26
46 WERB, ANDREAS SON MUNTANER 12,2 12,7 S M 3 11 25 25

HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 19,4 19,9 S M 4 19 25 25
FERNANDEZ ROMERO, PEDRO JOS MALL PUNTIRO 19,3 S M 4 19 25 25
CANALS GARCIA, JOSEP POLLENSA 24,8 S M 4 25 25 25

50 OKEEFE, MICHAEL BENDINAT 13,3 S M 3 12 24 24
PERELLO ROCA, GABRIEL SON VIDA 17,8 18,1 S M 3 17 24 24
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 19,2 S M 4 19 24 24
SIMON DE LA FUENTE, EMIGDIO SON MUNTANER 28,8 S M 5 29 24 24

54 BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,2 S M 4 22 23 23
55 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS SON VIDA 12,7 13,4 S M 3 12 20 20

VON GOETZ, E. HEINRICH SON MUNTANER 13,8 14,2 S M 3 13 20 20
57 RUIZ POMAR, CARLOS SANTA PONSA 8,5 S M 2 7 18 18
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CTO.BALEARES MAYORES 65 MASC - TRABLISA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 21/05/2022  CODIGO: BP1522501

HANDICAP GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VAQUER JAUME, JUAN MALL PUNTIRO 19,1 19,8 S M 4 19 18 18
PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE SON ANTEM 26,7 S M 5 27 18 18

60 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 13,8 13,9 S M 3 13 Ret
61 ADAN ACAPTE, ENRIC MAIORIS 13,7 15,0 S M 3 13 Ret


